МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ^ 0  апреля 2020 г. №

Об итогах окружного конкурса детского и юношеского
анимационного творчества «Мой родной край»,

посвященного 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне

На основании решения жюри окружного конкурса детского и юношеского

анимационного творчества «Мой родной край», посвященного 75-й годовщине

Победы в Великой Отечественной войне:

1. Наградить дипломами Северного управления министерства образования и

науки Самарской области победителей и призеров конкурса:

в номинации «Анимационная открытка» (возрастная категория 7-12 лет):

•  Коневу Лилию, СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с.

Сергиевск - 1 место (педагог Карягина В.В.);

• Нагорнова Арсения, СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с.

Сергиевск - 2 место (педагог Карягина В.В.);

• Коневу Лилию, СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с.

Сергиевск - 3 место (педагог Карягина В.В.);

в номинации «Рисунок» (возрастная категория 13-17 лет):

• Блохину Дарью, СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с.

Сергиевск -  1 место (педагог Баротова И.В.);

в номинации «Мультипликационный фильм» (возрастная категория 7-12

лет):

• Команду «Мультяшки» (Кузнецов Сергей, Слотина Эмилия, Чернова Мария),

СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск - 1 место

(педагог Карягина В.В.);

• Мурзякова Михаила, ГБОУ СОШ (ОЦ) с. Челно-Вершины -  2 место (педагог

Вахтерова Л.Н.);

• Команду «Мультяши» (Балясникова София, Крайнова Виктория, Маврина

Софья), СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск -

3 место (педагог Карягина В.В.);

в номинации «Солдаты Великой Войны» (возрастная категория 7-12 лет):

• Кузнецова Тимофея, ГБОУ СОШ пос. Кутузовский -  1 место (педагог

Афанасьева М. Г.);

• Хомякову Дарью, ГБОУ СОШ пос. Кутузовский -  2 место (педагог

Афанасьева М. Г.);

в номинации «Солдаты Великой Войны» (возрастная категория 13-17лет):

• Никифорова Александра и Анкину Марию, ГБОУ СОШ №1"ОЦ" ж.-д. ст.

Ш ентала- 1 место (педагог Захарова В.А.);

в номинации «У войны не женское лицо» (возрастная категория 7-12 лет):

• Калякина Егора, ГБОУ СОШ пос. Кутузовский -  1 место (педагог Афанасьева

М. Г.);

в номинации «Детство, опаленное войной» (возрастная категория 7-12 лет):

• Команду «Объектив» (Королева Дарья, Симонова Анна, Бирюкова Кристина),

СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск -  1 место

(педагог Карягина В.В.);

• Жидяева Дмитрия, ГБОУ СОШ пос. Кутузовский -  2 место (педагог

Степанова Е. О.);

в номинации «Детство, опаленное войной» (возрастная категория 13-17лет):

• Портнову Татьяну, ГБОУ ООШ д. Баландаево -  2 место (педагог Романова

М. Н.);

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного

специалиста отдела организации образовательных ресурсов и реализации

образовательных программ Северного управления министерства образования и

науки Самарской области Наумову О.А

Руководитель Северного управления
министерства образования и науки
Самарской области Н. В. Куликова